B2B

BIO Broadcast interconnect optics

2LC - 2LC sm/Mm

KabenbHas cbopka LC 2-x KaHAnbHAA Ha 6ba3e pa3bemos
LC npedHasHayeHa 045 UCMOAb30BAHUA 8 KaYecmeae
namy-kabensa LC — LC Duplex ¢ SM uau MM sosno0KkHamu
C60pKa MoaAHOCMbIO 20MO8a K UCM0/1b308AHUIO

v’ BbICOKOE KauecTBO NOIMPOBKM ONTUYECKUX deppynos: SM
Return loss 2 46 dB, npamble noTepun Ha KaHasne He bonee
0,2dB

v C60pPKM NOCTPOEHbI C UCMO/Ib30BaHNEM
BbICOKOKaYeCTBEHHbIX KOMMIEKTYIOLLMX Ha BOIOKHax SM
9/125 n MM 50/125 c sHeluHel o6on04kol LSZH
puametpom 3, 0 mm.

e (C6opKu yHUuyupoB8aHsl 018 peweHus aobbix

v' C60pKM peKoOMeHA0BaHbI 418 KOMMYyTaLMM ONTUYECKMX

npurmadelx 30004 C OKOHEYHbIMU onmuYecKumu
CUTHANOB Ha KPOCCaX U OKOHEYHbIX MaHenAx.

OfHOMOZOBbIE NaTy-Kabenn peKoMeHA0BaHbI AN uHmepeelicamu Ha LC KOHHeKmMopax
NOAK/OYEHUA OKOHEYHbIX 6/10KOB ONTUYECKUX ® JnacmuyHbI U OMKA30ycMoOUlivyuesl
npeobpasosateneli BewatenbHoro HDTV obopyaoBaHua e Ha pa3vemax ycmaHo8s1eHbl 3aujUumHbie KoAnavyku

e C6opKu HadexcHbl 8 pabome u y0obHbI 8 0b6cayxcueaHuu

UHpopmayusa 011 3axasa:

':(2'_:_’;'::: Moaenb HanmeHoBaHue
180-032-005 2LC - 2LC, UPCSM, 1 Kabenb ontnyecknin mexb6a04Hbi LC Duplex UPC SM Bio, 1 m
180-032-006 2LC - 2LC, UPC SM, 2 Kabenb ontnyecknin mexb6104Hbi LC Duplex UPC SM Bio, 2 m
180-032-007 2LC - 2LC, UPCSM, 3 Kabenb ontnyecknin mexxb6104Hbi LC Duplex UPC SM Bio, 3 m
180-032-008 2LC - 2LC, UPC SM, 5 Kabenb ontnyecknin mexxb6104Hbi LC Duplex UPC SM Bio, 5 m
180-032-009 2LC - 2LC, UPC SM, 10 Kabenb ontuyecknini mexxbao4Hbiin LC Duplex UPC SM Bio, 10 m
180-032-015 2LC-2LC, MM, 1 Kabenb ontnyecknini mexxb6104Hbi LC Duplex MM Bio, 1 m
180-032-016 2LC-2LC, MM, 2 Kabenb ontnyecknini mexxb6104Hbi LC Duplex MM Bio, 2 m
180-032-017 2LC-2LC, MM, 3 Kabenb ontnyeckunit mexkb6ao4Hbint LC Duplex MM Bio, 3 m
180-032-018 2LC-2LC, MM, 5 Kabenb ontnyeckunit mexkb6ao4Hbint LC Duplex MM Bio, 5 m
180-032-019 2LC - 2LC, MM, 10 Kabenb ontnyeckunint mexkb6no4Hbin LC Duplex MM Bio, 10 m
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